«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2018 года                                                                                                                  № 27
О внесении изменения в Положение
о департаменте финансов
администрации города Югорска

          В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о департаменте финансов администрации города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска от 29.11.2011 № 110 (с изменениями                            от 25.11.2013 № 58, от 26.02.2015 № 10, от 23.06.2016 № 50, от 27.06.2017 № 59) изменение согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования в официальном печатном издании города Югорска и  распространяется на правоотношения, возникшие                       с 01.01.2018.
Председатель Думы города Югорска                                                                        В.А. Климин

Глава города Югорска

                       Р.З. Салахов
«24» апреля 2018 года

   (дата подписания)

Приложение к решению

Думы города Югорска

от 24 апреля 2018 года № 27

Изменение
в  Положение о департаменте финансов администрации города Югорска

1. Подпункт  2 пункта  4.7 раздела 4 изложить в следующей редакции:
           «2) контроль за соответствием содержания проводимой операции коду вида расходов бюджетной классификации Российской Федерации, указанному в платежном документе, представленном в финансовый орган  получателем бюджетных средств;».